Проект

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 412
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

22 июня 2018 года                                                                                                        №8

	0930
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                     от 02 июня 2014 года №517-V РД «О Правилах благоустройства территории города Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Томша Федор Иванович – исполняющий обязанности директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О Порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городе Ханты-Мансийске.

	Докладывает
	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	О внесении изменений  в Решение Думы города Ханты-Мансийска                  от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования                      и застройки территории города Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	Разное.

[bookmark: _GoBack]
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Таланов
Василий Петрович
	- председатель  Счетной палаты города Ханты-Мансийска

	Марютин
Теодор Вениаминович
	-  заместитель Главы  города Ханты-Мансийска